
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2023 № 4137

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира 
от 31.10.2014 № 4125

Во исполнение решения Совета народных депутатов города Владимира
от  30.08.2023  №  104  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета  народных
депутатов города Владимира от 28.04.2011 № 53 «О структуре администрации
города  Владимира»,  решения  Совета  народных  депутатов  города  Владимира
от 30.08.2023 № 105 «Об утверждении Положения об управлении образования
и молодежной политики администрации города Владимира» постановляю:

1.  Внести  в постановление администрации  города  Владимира
от 31.10.2014 № 4125 «Об определении управления образования администрации
г.Владимира  главным  распорядителем  бюджетных  средств  при  реализации
полномочий  органов  местного  самоуправления  в  сфере  образования»
следующие изменения:

1.1.  В  наименовании  слова  «управления  образования  администрации
г.Владимира»  заменить  словами  «управления  образования  и  молодежной
политики администрации города Владимира».

1.2.  В  абзаце  первом  пункта  1  слова  «управление  образования
администрации  г.Владимира»  заменить  словами  «управление  образования  и
молодежной политики администрации города Владимира».

1.3. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.10 следующего содержания:
«1.10.  Организация  и  осуществление  мероприятий  по  работе  с  детьми

и молодежью города Владимира.».
1.4. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3.  Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.».
2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов


